
郑州中央商务区 D6地块商业裙房外墙装饰工程中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州中央商务区 D6地块商业裙房外墙装饰工程:

      中标人：金螳螂家数字科技（苏州）有限公司 中标价格：841.809431万元

二、其他：

   河南泽桦招投标代理有限公司受河南云商置业有限公司的委托，就郑州中央商务区 D6地

块商业裙房外墙装饰工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中

标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：郑州中央商务区 D6地块商业裙房外墙装饰工程。

1.2工程规模：D6地块裙房商业 1-3层外墙装修(不包含招标人办公区域)，分为记忆河南、

火车时代、民国印象、唐宋梦华四个主题，建筑面积约 12000平方，具体详见施工图纸。

1.3建设地点：郑州市二七区陇海路与京广路交叉口东北角。

1.4招标范围：郑州中央商务区 D6地块商业裙房外墙装饰图纸（记忆河南

、火车时代、民国印象、唐宋梦华四个主题）包含的全部工作(不包含招标人办公区域)，具

体详见图纸及工程量清单。

1.5 质量要求：合格，达到国家相关规范标准。

1.6 质保期：竣工验收合格之日起两年。

1.7 工  期：90日历天。

1.8 标段划分：单一标段。

二、招标公告媒体及日期

2023年 12月 10日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

发布招标公告。

三、评标信息

评标日期：2024年 1月 2日

评标地点：河南泽桦招投标代理有限公司会议室

四、中标结果信息



中 标 人：金螳螂家数字科技（苏州）有限公司   

中 标 价：8418094.31元

工    期：90日历天

质量要求：严格按照现行国家及地方相关规范、标准及设计要求进行制作运输与安装。按国

家现行工程建设的有关施工规范、验收标准、强制性条文以及省市、行业有关规定进行验收，

经质量相关责任主体及质检相关部门验收，要求合格率达到 100%

项目经理：任林

证书编号：苏 232080911524

五、本次招标联系事项

招标人：河南云商置业有限公司

地址：郑州市二七区陇海中路 11号

联系人：张先生

联系电话：0371-86163239

招标代理机构：河南泽桦招投标代理有限公司

地址：郑州市兴华南街齐礼阎七号院一号楼三单元 706室

联系人：孟先生

联系电话：18239923977

邮箱：hnzhztbdl@163.com

                                

河南云商置业有限公司

2024年 1月 8日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南云商置业有限公司                         

   地    址：郑州市二七区陇海中路 11号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0371-86163239                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南泽桦招投标代理有限公司

   地    址： 郑州市兴华南街齐礼阎七号院一号楼三单元 706室

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 18239923977

   电子邮件： hnzhztbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-08T15:12:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-08T15:12:58+0800
	BJ
	ePolicy




